



Giriş Tarihi: 30.4.2017

3 bin 974 kişi ihraç edildi

ANKARA



ABONE OL

Google News



İki yeni KHK ile 3 bin 974 kişi kamudan ihraç edildi. Muhtar ve korucuların SGK primlerini devletin ödemesine karar verildi

FETÖ başta olmak üzere terör örgütleriyle mücadele hız kesmiyor.

Bu kapsamda, dün 2 yeni Kanun Hükmünde Kararname (KHK) ile 3 bin 974 kişi kamu görevinden ihraç edilirken, daha önce ihraç edilen 236 kişi görevine iade edildi.

OHAL kapsamında kamudan ihraç, iade ve bazı düzenlemelerin yer aldığı 689 ile 690 sayılı iki yeni KHK yayımlandı. Yayımlanan KHK'larla yapılan düzenlemeler şöyle:

3 BİN 974 KİŞİ İHRAÇ EDİLDİ: FETÖ başta olmak üzere kamudan terör militanlarının temizliği kapsamında toplam 3 bin 974 kişi ihraç edildi. Kara Kuvvetleri Komutanlığı'ndan 478, Deniz Kuvvetleri Komutanlığı'ndan, 141, Hava Kuvvetleri Komutanlığı'ndan 447, Adalet Bakanlığı'ndan bin 127, Diyanet'ten 201, Sağlık Bakanlığı'ndan 216 ve 484 akademik personel kamu görevinden uzaklaştırıldı.

236 İADE: Çeşitli kurumlardan daha önce görevinden ihraç edilen toplam 236 kamu personeli görevine iade edildi.

45 KURUM VE KURULUŞ KAPATILDI: Terör örgütlerine veya Milli Güvenlik Kurulu'nca devletin milli güvenliğine karşı faaliyette bulunduğu karar verilen yapı, oluşum veya gruplara aidiyeti, iltisakı veya bunlarla irtibatı olan 18 vakıf, 14 dernek ve 13 sağlık kuruluşu kapatıldı. Daha önce kapatılan 5 yeni kurum ise tekrar açıldı.

59 KİŞİNİN ÖĞRENCİLİKLE İLİŞİĞİ KESİLDİ: Devlet bursuyla yurtdışında eğitim gören 59 kişinin öğrencilikle ilişkisi kesildi.

FETÖ OKULLARINDAN MEZUN OLANLAR DENKLİK ALAMAYACAK: FETÖ başta olmak üzere terör örgütlerinin yurt dışındaki yükseköğretim kurumları, enstitü ve merkezlerden mezun olanların eğitimlerine ilişkin olarak almış oldukları diploma ve derecelerin denklik işlemleri yapılamayacak, başlamış olan işlemler de durdurulacak.

MUHTAR VE KORUCULARIN SGK PRİMLERİ DEVLETTEN: Cumhurbaşkanı Erdoğan'ın muhtarlara daha önce müjdesini verdiği prim düzenlemesi hayata geçti. Muhtar ve güvenlik korucularının sigorta primleri devlet tarafından ödenecek ve görevde kaldıkları süre kamu hizmetinden sayılacak.

BEKÇİLER GERİ DÖNÜYOR: Emniyet Genel Müdürlüğü'nün taşra teşkilatında görevlendirilmek üzere 7 bin mahalle ve çarşı bekçisi kadrosu ihdas edildi. .

AİLE HAYATINI KORUYAN YAYINLARA TEŞVİK: Çocuk ve gençlerin fiziksel, zihinsel ve ahlaki gelişimlerini destekleyecek nitelikteki aile dostu yapım ve dizilere, RTÜK ve Aile ve Sosyal Politikalar Bakanlığı tarafından yardım yapılacaktır.

ARKADAŞLIK PROGRAMLARI YASAKLANDI

Radyo ve televizyon yayın hizmetlerinde, arkadaş bulma amacıyla kişilerin tanıştırıldığı ve buluşturulduğu, "Dating" diye nitelendirilen ve uydu üzerinden yayın yapan genel ahlaka aykırı programlar yasaklandı. Evlilik programlarının ise yapılan bu düzenleme ile yeni bir formatla yayınlarına devam edebileceği öğrenildi. Takviye edici gıdalar ve benzeri destekleyici ürünlerin de televizyon üzerinden tanıtım ve reklamının yapılması yasaklandı.